関係者各位

　時下、益々ご静祥のこととお慶び申し上げます。

　この度、令和 4年度  第 2回医療・介護連携ステーション南ブロックネットワーク研修会を下記

の日程で開催することといたしました。業務多忙中の折、大変恐縮ではございますが出席について

特段のご配慮をお願い申し上げます。

　なお、申し込みにつきましては、令和 5年 2月20日（月）までに宇都宮市地域包括資源検索

サイトお申し込みフォームにてお申込み下さい。

１　開催日時等

（1）テーマ　　　　　　　　　「在宅でできる肺炎予防」～オーラルフレイルと誤嚥性肺炎～

（2）開催日時 2023年　２月２７日（月）１４時００分～１５時３０分

（3）参加方法　　　　 Web研修「Zoom」での開催

（4）費用　　　 無料

（5）定員　 先着：100名

２　内容

　　　別紙「第２回ネットワーク研修会（南ブロック）ちらし」のとおり

　※今回の研修内容の参考とするため、申し込みフォームにて質問を受け付けております。

　　時間の関係上、全ての質問に回答する事はできません。予めご了承ください。

　　　　【宇都宮市医療・介護支援連携ステーション】（南ブロック）

　　　　〒321-0143　栃木市宇都宮市南高砂町11－17

　　　　独立行政法人地域医療推進機構　うつのみや病院

　　　　地域医療連携室　　担当：佐藤

　　　　TEL　028－653-1001　　FAX　026－653-1514

令和5年1月吉日

独立行政法人地域医療推進機構

うつのみや病院

記

地域医療連携室

令和4年度　第2回医療・介護連携支援ステーション

南ブロック　　ネットワーク研修会開催のご案内